
Dostawa 1400 ton soli kamiennej drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania 
dróg powiatowych 
Numer ogłoszenia: 385896 - 2013; data zamieszczenia: 24.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 167047 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa 1400 ton soli kamiennej drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg 
powiatowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wymagania techniczne 1. Sól kamienna drogowa 
zwykła, powinna spełniać wymagania PN-86/C-84081/02 i norm pokrewnych. 2. Nowa 
edycja ww normy tj. PN C-84O-2:1998 Sól (Chlorek sodu) Sól spożywcza zastąpiła normę 
PN 86/C-84081/02, eliminując określenie sól drogowa i nie podając dla soli drogowej 
żadnych wymagań. Niniejszym uznaje się, że dla celów oceny soli stosowanej w 
drogownictwie wymagania starej normy są właściwe i powinny być nadal stosowane. 
(Wytyczne Zimowego Utrzymania Dróg opracowane przez Instytut Badawczy Dróg i 
Mostów dla potrzeb GDDKiA) oraz warunki Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 
października 2005 r. w sprawie rodzaju warunków stosowania środków jakie mogą być 
używane na drogach publicznych oraz placach i ulicach (Dz. U. nr 230 poz. 1960 z dnia 24 
listopada 2005 r.) 3. Warunki, jakie musi spełniać przedmiot zamówienia - sól kamienna 
drogowa do zimowego utrzymania nawierzchni: - opakowanie - luzem, - postać niezbrylająca, 
gruboziarnista - zawartość NaCl min. 90%, - zawartość K4Fe(CN)6 min. 40 mg/kg, - 
zawartość H2O max. 3%, - zawartość części nierozpuszczalne w wodzie do 8%, Pozostałe 
parametry wg PN-86/C-84081/02. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.71.00-2. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Salinex Sp. z o.o., ul. Piotra Bartoszcze 25, 88-100 Inowrocław, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 470400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 387450,00 
• Oferta z najniższą ceną: 387450,00 / Oferta z najwyższą ceną: 530376,00 
• Waluta: PLN. 

 


